

# اینستوگرام



Insegram

گاهنامه اخبار اداره کل استاندارد خوزستان  
شماره ۲: تیرماه ۱۴۰۱

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ



من تاکید می کنم،

اصرار می کنم،

از همه ی ملت ایران درخواست می کنم،

بروید به سمت مصرف تولیدات داخلی...

## پیام قدردانی و تشکر مدیر کل استاندارد خوزستان از دکتر اسلام پناه، رئیس محترم سازمان ملی استاندارد ایران



بسم الله الرحمن الرحيم

برادر ارجمند جناب آقای دکتر اسلام پناه

معاون محترم رئیس جمهور و رئیس سازمان ملی استاندارد ایران

با سلام و تحیت

خداوند متعال را شاکرم که به لطف اعتماد حضرت تعالی توفیق و فرصت خدمتگزاری بی منت به مردم شریف و نجیب استان خوزستان و ملت بزرگوار ایران در عرصه استاندارد در راه بنده عنایت فرمودند، بی تردید هر آنچه در چند ماهه اخیر در قالب تحولات مثبت، موثر، حرکت آفرین و امیدبخش در سطح کشور و استان خوزستان رخ داده مرهون سیاست گذاری ها و رویکردهای متعالی جنابعالی برای توسعه همه جانبه و پایدار کشور در حوزه استانداردسازی در سالی که به فرمایش رهبری مزین به سال «تولید، دانش بنیان و اشتغال آفرین» گردیده، می باشد. حسن اعتماد حضرت تعالی به اینجانب برای احراز مسئولیت خطیر و حساس اداره کل استاندارد خوزستان مایه افتخار و مباهات بوده و ضمن ابراز صمیمانه ترین مراتب قدردانی خویش، امیدوارم در سایه اتکال به ایزد منان و ظل توجهات حضرت ولیعصر (عج) و پیروی از منویات مقام معظم رهبری (مدظله العالی) و تحت راهنمایی ها و راهبری های جنابعالی با تلاش صادقانه، متعهدانه و مضاعف پاسخگویی اعتماد ارزشمند حضرت تعالی بوده و با بهره گیری از تمام ظرفیت های درون سازمانی و بیرونی بتوانیم گام های موثری برای پیشرفت و آبادانی ایران اسلامی و عزت و سربلندی نظام مقدس جمهوری اسلامی برداریم.

وَقُلْ رَبِّ اَدْخِلْنِيْ مَدْخَلَ صِدْقٍ وَاَخْرِجْنِيْ مَخْرَجَ صِدْقٍ وَاَجْعَلْ لِيْ مِنْ لَدُنْكَ سُلْطٰنًا نَّصِيْرًا

علی داودی

تیر ۱۴۰۱

## پیام های مناسبتی مدیر کل استاندارد خوزستان

## مدیر کل استاندارد خوزستان فرا رسیدن هفته قوه قضاییه را تبریک گفت



مدیر کل استاندارد خوزستان ، طی پیامی ضمن گرامیداشت یاد و خاطره دکتر شهید بهشتی و هفتاد و دو یار باوفایش ، فرا رسیدن هفته قوه قضاییه را به مسئولین و کارکنان فهیم، دلسوز و متعهد دستگاه قضای استان و کشور تبریک گفت.

در متن این پیام آمده است:

وَإِنْ حَكَمْتَ فَأَحْكُم بَيْنَهُم بِالْقِسْطِ إِنَّ اللَّهَ يُحِبُّ الْمُقْسِطِينَ (مانده آیه ۴۲)

قوه قضاییه به عنوان یکی از ارکان مهم و تأثیرگذار در جمهوری اسلامی نقش ارزنده ای در حراست از آرمان های اصیل اسلامی و ارزش های والای انقلاب شکوهمند دارد ، ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدای هفتم تیر ، هفته قوه قضاییه را به همه ی هموطنان تبریک گفته و با ارج نهادن به مقام والای قضا و قضاوت، این هفته را به محضر کلیه تلاشگران راه عدل و عدالت به ویژه قضات ارزشمند، مدیران و کارکنان خردمندان آن نهاد تبریک و تهنیت عرض می نمایم . سلامتی و توفیق روز افزون شما را در برقراری قسط و اجرای عدالت از پروردگار یکتا مسألت دارم.

علی داودی

تیر ۱۴۰۱

## پیام های مناسبتی مدیر کل استاندارد خوزستان

## پیام تبریک مدیر کل استاندارد خوزستان به مناسبت آغاز دهه امامت و ولایت



بسم الله الرحمن الرحيم

الْيَوْمَ اكْمَلْتُ لَكُمْ دِينَكُمْ وَاتَّمَمْتُ عَلَيْكُمْ نِعْمَتِي وَرَضِيْتُ لَكُمُ الْإِسْلَامَ دِينًا

عید قربان، عید بندگی و دلدادگی و گذشتن از خویشتن خویش است. این عید، یادآور باشکوه ترین مرتبه تسلیم در برابر مشیت الهی و تبری از هوای نفس و تأسی به دریای لایزال ملکوت اعلی است. عید غدیر، عید کمال دین و اتمام نعمت در سایه تدویم خط رسالت، در شکل و قالب امامت است و گره محکمی برای رشته دیانت و پیوندی برای «نبوت و امامت» است. دهه امامت و ولایت با عید سعید قربان آغاز می شود و با عید الله اکبر، عید بزرگ غدیر خم به پایان می رسد، آغاز این دهه با عیدی که در آن باید به قربانی کردن و ذبح نفس و نفسانیات پرداخت و انسان برای اثبات عبودیت و بندگی خود باید دل از دنیا بریده و عدم تعلق خود به دنیا و نفسانیات را با قربانی کردن و عبادت اعلام بخرد. اهمیت پذیرش ولایت امیرالمؤمنین امام علی (ع) و یازده امام بعد از ایشان تا آنجا مهم است که خداوند به رسول خاتم (ص) می فرماید اگر این پیام را ابلاغ نکنی رسالت خود را کامل نکرده ای و پس از آن، خداوند متعال روز غدیر و روز اعلام ولایت و امامت را روز اکمال کامل ترین و آخرین دین الهی عنوان می کند تا همگان بدانند دینداری بدون ولایتمداری و تبعیت از امامت ممکن نیست و هر چه عبادت و سلوک و بندگی است بدون ولایت عبس و بیهوده خواهد بود و تنها در مسیر ولایت باید به سمت عبادت و بندگی و عبودیت خداوند متعال گام برداشت. دهه امامت و ولایت فرصتی بسیار مغتنم و ارزشمند است تا مبلغان دینی از طریق جلسات و برنامه هایی که در حد مقدور به صورت حضوری و در فضای واقعی برگزار می شود یا با استفاده از ظرفیت های گسترده رسانه ها و فضای مجازی، به تبیین و تشریح مبانی فکری و نظری امامت و ولایت و در امتداد آن ولایت مطلقه فقیه بپردازند و اهمیت و جایگاه ولایت در حفظ دین و حفظ اسلام ناب را به خوبی برای جامعه به ویژه جوانان تبیین و تشریح کنند. اینجانب فرار سیدن عید قربان و عید سعید غدیر خم و دهه مبارک ولایت و امامت را خدمت مردم شریف و ولایت مدار استان خوزستان و کلیه همکارانم در خانواده بزرگ توفیقات روز افزون الهی را در این ایام از خداوند منان مسئلت دارم.

علی داودی

تیر ۱۴۰۱

## حضور مدیر کل استاندارد خوزستان در جلسه بررسی مشکلات و موانع واردات کالاهای اساسی و نهاده‌های دامی کشور در بندر امام خمینی (ره)



مدیر کل استاندارد خوزستان در جلسه بررسی مشکلات و موانع واردات کالاهای اساسی و نهاده های دامی کشور که در تاریخ ۱۴۰۱/۴/۱۲ در بندر امام خمینی (ره) برگزار شد حضور پیدا کرد. این جلسه با حضور معاون اقتصادی وزارت کشور، معاون وزیر جهاد کشاورزی و رئیس سازمان دامپزشکی کشور و تمامی معاونین وزارتخانه‌ها و سازمان‌های ستادی و نیز کلیه مدیران دستگاه های اجرایی دخیل در چرخه واردات کالاهای مورد نظر در سطح استان به منظور تصمیم‌گیری و ارائه راهکارهای رفع موانع و مشکلات پیش روی واردات، کوتاه کردن و سرعت بخشی به فرآیندهای ارزیابی انطباق، تامین منابع ارزی، روان سازی ترخیص کالاها و محموله‌ها و تسریع در بارگیری و توزیع مویرگی به استان‌های کشور برگزار شد.

## طرح سنجش وزن مواد غذایی برای جلوگیری از کم فروشی در خوزستان آغاز شد

علی داودی گفت: در راستای میبانت از حقوق شهروندان خوزستانی و جلوگیری از کم فروشی طرح آزمون اندازه گیری و سنجش تولیدات مواد غذایی بسته بندی در خوزستان آغاز شده است. وی گفت: کارشناسان این اداره کل در طرح مذکور تمامی واحدهای تولیدی مواد غذایی پیش بسته بندی از قبیل فرآورده های گوشتی، قند و شکر، چای، لبنیات، فرآورده های نان صنعتی، آرد، غذاهای آماده و نیمه آماده را مورد آزمون و پایش قرار دادند. داودی افزود این طرح در قالب اندازه شناسی قانونی صورت می گیرد و تاکنون بالغ بر ۵۰ نمونه مورد آزمون کمی قرار گرفته است و هدف از اجرای این طرح بررسی انطباق وزن اظهار شده و وزن واقعی محصولات بسته بندی در کارخانه های تولیدی است.



## حمایت از منابع خاک با استفاده از سموم و کودهای استاندارد

مدیرکل استاندارد خوزستان گفت: کمیته برنامه ریزی کودها و سموم با حضور مسئولان حوزه استاندارد کشور و خوزستان برگزار شد. علی داودی افزود: در این کمیته در راستای اجرای قانون حفاظت از خاک، تجدید نظر استاندارد ملی ۵۲۸۴ تحت عنوان " کودها، بهسازی خاک و مواد مفید- طبقه بندی"، با توجه به انتشار نسخه جدید بین المللی به استان خوزستان واگذار شد. داودی افزود: بر این اساس توجه به استانداردهای مرتبط با کنترل فرسایش و بهسازی خاک به ویژه در صنایع کشاورزی و سدسازی حائز اهمیت است.





## دوره آموزشی آشنایی با نحوه تدوین، ساختار و شیوه نگارش استانداردهای ملی در استاندارد خوزستان برگزار شد

به گزارش روابط عمومی اداره کل استاندارد خوزستان دوره آموزشی "آشنایی با نحوه تدوین، ساختار و شیوه نگارش استانداردهای ملی" جهت کارکنان این اداره کل برگزار شد. در این دوره یک روزه که هم به صورت مجازی و هم به صورت حضوری در سالن اجتماعات برگزار شد، جمعی از کارشناسان اداره کل و ادارات تابعه در شهرستانهای استان حضور داشتند. هدف از برگزاری این دوره، آشنایی بیشتر همکاران با انواع استانداردهای ملی، روش اجرایی فرآیند تدوین استانداردهای ملی، آشنایی با نحوه ثبت و ورود پیشنهاد تدوین، مشخصات دبیر تدوین استاندارد و شیوه نگارش استانداردهای ملی مطابق با استاندارد ملی شماره ۵ بوده است.

## اولین جلسه تایید صلاحیت مدیران کنترل کیفیت خوزستان در سال جاری برگزار شد

به گزارش روابط عمومی اداره کل استاندارد خوزستان اولین جلسه تایید صلاحیت مدیران کنترل کیفیت سال جاری با حضور تمامی اعضاء در این اداره کل برگزار شد. در این جلسه تایید صلاحیت پرونده ۲۲ نفر از مدیران کنترل کیفیت مورد بررسی و از این بین ۲۱ پرونده مورد تایید قرار گرفت. مدیر کل استاندارد خوزستان در این جلسه گفت: مدیران کنترل کیفیت باید قبل از شروع به کار خود، دوره های کارآموزی مرتبط با فرآورده واحد تولیدی مدنظر را بگذرانند تا تخصص لازم در این زمینه را به دست بیاورند. علی داودی افزود: مطابق با رویکرد تحولی اداره کل، تمام جلسات تایید صلاحیت باید مطابق آیین نامه و بصورت قانونمند برگزار گردد. مدت اعتبار پروانه مدیران کنترل کیفیت واحدهای تولیدی و خدماتی دو سال از زمان صدور است و تمدید پروانه تایید صلاحیت منوط به گذراندن دوره های آموزشی مربوطه و اجرای دقیق وظایف می باشد.



## افزایش آموزش های تخصصی استانداردسازی در خوزستان

مدیرکل استاندارد خوزستان گفت: در سه ماهه اول امسال ۴۹۲۲ نفر ساعت آموزش برای ارتقای سطح استاندارد در خوزستان انجام شد. علی داودی با اشاره به اهمیت آموزش نیروهای متخصص و افزایش سطح دانش علمی و فنی مدیران کنترل کیفیت، کارشناسان آزمایشگاه‌های همکار و سایر مخاطبین برون سازمانی افزود: با همکاری مراکز آموزشی در این مدت ۱۸۴۸ نفر ساعت آموزش برای مدیران کنترل کیفیت و ۱۳۲۰ نفر ساعت آموزش برای سایر مخاطبین برون سازمانی برگزار شده است. وی گفت: همچنین در حوزه فرایندهای ترویجی نیز کلیپ‌هایی با مضامین ترویج فرهنگ استاندارد، از شبکه استانی صدا و سیما مرکز خوزستان در نوبت‌های مکرر پخش شده است.



## اولین جلسه قرارگاه فرهنگی اداره کل استاندارد خوزستان برگزار شد

در پی طرح تشکیل قرارگاه فرهنگی اداره کل استاندارد خوزستان اولین جلسه این قرارگاه برگزار گردید. به گزارش مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی اداره کل استاندارد خوزستان در این جلسه که با حضور اعضای قرارگاه فرهنگی اداره کل استاندارد خوزستان برگزار شد پس از طرح موضوعات و تبادل نظر حاضرین در جلسه، مقرر گردید کلیه فعالیتها و برنامه‌های قرارگاه مذکور بررسی و پیشنهادات جهت اجرایی شدن آنها در جلسات منظم با حضور اعضا در رأس کار قرار گیرد.



## برخورد با ۱۰۹ واحد تولیدی و خدماتی در خوزستان به

### دلیل رعایت نکردن استاندارد

مدیر کل استاندارد خوزستان گفت: ۱۰۹ مورد توقیف واحدهای تولیدی و توزیعی، مراکز و مجتمع های پزشکی، خانه ها و زمین های بازی از ابتدای امسال تا کنون در استان انجام گرفته است. داودی با اشاره به اینکه تولید و عرضه کالای مرغوب و با کیفیت رمز ماندگاری در بازار است اظهار داشت: این اداره کل همکاری لازم با واحدهای تولیدی و خدماتی و فروشگاه ها را در اولویت کاری خود قرار داده و در صورت مشاهده عدم رعایت استاندارد و ضوابط کیفی با واحدهای متخلف برخورد قانونی صورت خواهد گرفت. داودی افزود: مطابق قانون تقویت و توسعه نظام استاندارد هرگاه اجرای استاندارد در مورد کالاها و خدماتی، اجباری اعلام شود پس از انقضای مهلت مقرر، تولید، تمرکز، توزیع و فروش این گونه کالاها و خدمات بدون علامت استاندارد و یا بدون تایید سازمان ممنوع است و کالاهاى مربوطه توقیف و پس از بررسی موضوع در کمیسیون ماده ۴۲، با متخلف طبق ماده ۴۰ این قانون برخورد می شود.

### تعطیلی سه واحد تولیدی غیراستاندارد در بهبهان

سرپرست نمایندگی استاندارد بهبهان گفت: بازرسی و نمونه برداری از واحدهای تولیدی، اصناف و ارائه دهندگان خدمات استاندارد اجباری در سه ماه ابتدای امسال به طور جدی در حال انجام است. وی افزود: در این مدت از ۴۰ واحد منفی بهبهان بازرسی شد که در سه مورد محصول پودر لباسشویی دستی و ماشینی از سه برند مختلف به دلیل جعل نشان استاندارد توقیف شدند و برای سیر مراحل قانونی به اداره حقوقی اداره کل استاندارد خوزستان ارجاع شدند. مکاری ادامه داد: در حوزه انگ فلزات گران بها، با بازرسی و نمونه برداری انجام شده ۶ واحد طلا ساز بهبهان موفق به تمدید پروانه استاندارد خود شدند.



## جشن عید سعید غدیر خم در اداره کل استاندارد خوزستان برگزار شد

به گزارش روابط عمومی اداره کل استاندارد خوزستان به مناسبت فرارسیدن عید سعید غدیر خم مراسم جشنی با حضور کارکنان این اداره کل با رعایت پروتکل های بهداشتی برگزار شد. در این مراسم در کنار مولودی خوانی و توزیع شیرینی و شربت، کارکنان اداره کل از طرف سادات عیدی گرفتند.



## نخستین جلسه کارگروه ترویج و اطلاع رسانی اداره کل استاندارد خوزستان برگزار شد

نخستین جلسه کارگروه ترویج و اطلاع رسانی اداره کل استاندارد خوزستان با هدف برنامه ریزی و گسترش فعالیت های ترویجی برگزار شد. در این جلسه مقرر شد بر اساس استراتژی های تعیین شده در حوزه ترویج فرهنگ استاندارد تیم های عملیاتی طراحی شده و شرح وظایف مرتبط با مسئولیت هر تیم ابلاغ شود. استفاده از تجارب دیگر ارگان ها، ارائه برنامه های کوتاه مدت و بلندمدت در حوزه ترویج فرهنگ استاندارد و تهیه پیش نویس اولیه از برنامه های کوتاه مدت نیز مورد تاکید همه شرکت کنندگان در نخستین جلسه کارگروه ترویج و اطلاع رسانی این اداره کل بود.



## فقیه ناظر امور حلال اداره استاندارد خوزستان الزامات

### صدور گواهی حلال را تشریح کرد

حجت الاسلام عبدالرضا دغاغله در حاشیه بازدید کارشناس فنی از شرکت کشت و صنعت حکیم فارابی بیان کرد: در راستای انجام وظایف این اداره کل، بازرسی از کارخانه شکر، خط تولید شکر سفید، انبار محصول، انبار مواد اولیه افزودنی، انبارهای شکر خام و سفید و همچنین آزمایشگاه کنترل کیفی این کارخانه انجام شد. وی گفت: هدف از حضور در این واحد تولیدی نظارت بر اجرای مقررات اعطای نشان حلال برای محصول شکر سفید است و بازرسی توسط کارشناسان حلال با ارائه مستندات، کنترل مواد اولیه، افزودنی‌ها و فرآورده‌های غذایی که ممکن است ترکیب آنها با سایر مواد یا روش تولید آنها منجر به تغییر در اصل حلال بودن ماده غذایی شود، از جمله موارد ممیزی برای صدور و تمدید گواهی‌نامه حلال است. وی افزود: بررسی فرآیند تولید، گواه بر منطبق بودن محصول شکر سفید شرکت کشت و صنعت حکیم فارابی با استاندارد ملی ۱۲۰۰۰ (غذای حلال) است. وی گفت: سازمان ملی استاندارد ایران، تنها مرجع رسمی اعطای نشان حلال در کشور است و نشان حلال سایر نهادها ارزش قانونی ندارد.

### استفاده از سیلندر گاز مایع برای سوخت خودرو ممنوع است

رئیس اداره استاندارد شمال خوزستان گفت: استفاده از گازهای مایع به عنوان سوخت خودرو ممنوع و مسئولیت عواقب خطرناک آن بر عهده مصرف کننده است. علی رشیدوند گفت: استفاده از گاز مایع سیلندری به عنوان سوخت خودرو کاری غیر ایمن و بسیار خطرناک است چون این گاز فقط برای سوخت لوازم خانگی گاز سوز بوده و استفاده از آن به عنوان سوخت خودروهای شخصی نیز ممنوع است. وی افزود: شاهد هستیم که عده‌ای به صورت غیر قانونی و غیر ایمن در مکان‌های غیر مجاز اقدام به سوخت‌گیری خودروهای شخصی از طریق تخلیه سیلندرهای گاز مایع می‌کنند که این عمل بسیار خطرناک و حادثه ساز است.



## واگذاری تجدیدنظر استاندارد ملی شمع خودروها به

### خوزستان

مدیرکل استاندارد خوزستان گفت: در کمیته ملی برنامه ریزی خودرو و نیرو محرکه یازده موضوع مربوط به استانداردسازی خودروها مورد بررسی قرار گرفت. علی داوودی افزود: در این راستا، تجدیدنظر استاندارد ملی ۱-۲۰۷۷۳ با عنوان، خودروهای جاده‌ای-شمع‌های گرمکن با نشیمنگاه مخروطی و محفظه آن‌ها در سر سیلندر، با توجه به انتشار نسخه جدید بین‌المللی به استان خوزستان واگذار شد. داوودی افزود: با توجه به اهمیت موضوع در صنایع خودرو، تجدیدنظر این استاندارد که خواص اصلی و ابعاد شمع‌های گرمکن نوع غلاف دار فلزی شامل ترمینال‌ها و ابعاد محفظه‌های سرسیلندر آن‌ها به منظور استفاده در موتورهای (احتراق تراکمی) دیزلی را مشخص می‌کند، مطابق با ویرایش سال ۲۰۲۲، توسط اداره کل استاندارد خوزستان انجام خواهد شد.

## تایید سلامت گندم‌های سیلوی تخریب شده

### شهرستان حمیدیه

مدیرکل استاندارد خوزستان گفت: گندم‌های سیلوی تخریب شده شهرستان حمیدیه پس از انجام آزمون در آزمایشگاه، از نظر خوراک انسانی مورد تایید قرار گرفتند. وی گفت: ۶ نمونه گندم نمونه برداری شده از این سیلو برای انجام آزمون‌های فیزیکوشیمیایی، آفلاتوکسین (سموم قارچی)، باقیمانده سموم آفت کش و آلاینده‌های فلزی به آزمایشگاه‌های همکار اداره کل استاندارد خوزستان ارسال شد و این نمونه‌ها از نظر کیفی و سلامت خوراک انسانی با توجه به استاندارد ملی ایران به شماره ۱۰۴ (گندم-ویژگی‌ها و روش‌های آزمون) مورد آزمون و بررسی قرار گرفت. داوودی ادامه داد: تمامی آزمون‌های انجام شده با به روزترین دستگاه‌های آنالیز کمی مانند HPLC, GC گاز ماتوگرافی دستگاه جذب اتمی (اتمیک ابزوربشن) و فالینگ نامبر با بهره‌گیری از استانداردهای بین‌المللی و ملی انجام گرفت و با توجه به نتایج بدست آمده نمونه‌ها از نظر خوراک انسانی تایید شدند.



## نظارت بر عملکرد آزمایشگاه های میکروبیولوژی

### خوزستان

به گزارش روابط عمومی اداره کل استاندارد خوزستان، مدیرکل استاندارد خوزستان گفت: با توجه به عملکرد آزمایشگاههای میکروبیولوژی به ویژه در زمینه تایید سلامت نهاده های دامی که عمده واردات آن از خوزستان انجام می شود، نظارت های کارشناسان این مجموعه افزایش یافته است. علی داودی افزود: کارشناسان این اداره کل ضمن بازدید سرزده و ارزیابی آزمایشگاه های استان، بر روند آزمون نمونه های کنترلی و نمونه های وارداتی موجود در آزمایشگاه ها نیز نظارت کردند. وی گفت: با توجه به ارزیابی های صورت گرفته، اقدامات لازم برای بهبود عملکرد و رفع عدم انطباق های موجود آزمایشگاه ها صورت گرفت. داودی افزود: از مجموع ۴ آزمایشگاه مورد ارزیابی، سه آزمایشگاه با روش های اجرایی و دستورالعمل های کاری مورد تایید قرار گرفتند و یک آزمایشگاه نیز با توجه به عدم انطباق های مشاهده شده، جهت تعیین تکلیف به کمیته تائید صلاحیت استان معرفی شد.



## گشت کنترل نازل های جایگاه های سوخت در خوزستان آغاز شد

علی داودی اظهار داشت: در راستای طرح میانیت از حقوق مصرف کنندگان گشت مشترک بررسی کمی و کیفی نازل های سوخت مایع با حضور کارشناسان اداره کل استاندارد خوزستان همراه با نمایندگان پلیس امنیت اقتصادی، شرکت پخش فرورده های نفتی و نماینده تعزیرات حکومتی آغاز شده است. داودی افزود: مبارزه با کم فروشی و کنترل استانداردهای ملی در حوزه اندازه شناسی اقدامی قانونی در راستای مبارزه با کم فروشی بوده که با جدیت در سطح استان خوزستان اجرا می شود. وی با بیان اینکه از ابتدای سال آزمونهای دوره ای صحت عملکرد نازل های سوخت مایع در دست اجرا بوده است گفت: سالانه بالغ بر هفت هزار و ۵۰۰ آزمون صحت عملکردی بر روی تمامی نازل های سوخت مایع و گاز در سطح استان خوزستان انجام می شود.



## نشست تخصصی کمیته فنی متناظر TC۶۹ برگزار شد



نشست تخصصی کمیته فنی متناظر ISO/TC ۶۹ با عنوان «کاربرد روش های آماری» با حضور جمعی از متخصصان این حوزه از شرکت فولاد خوزستان، دانشگاه شهید چمران اهواز، دانشگاه تربیت مدرس تهران، دانشگاه صنعتی بیرجند، شرکت نفت پاسارگاد و ... به صورت مجازی انجام شد. در این جلسه، توضیحاتی در خصوص کمیته های فنی متناظر، ساختار سازمان ایزو، هدف کمیته ها و وظایف دبیر، رئیس و نائب رئیس ارائه شد و با توجه به اهداف مطالعات تطبیقی اداره کل مبنی بر ارتقا جایگاه این کمیته و تلاش در جهت تبدیل عضویت کمیته از O به P به لزوم فعالیت بیش از پیش کمیته و بررسی دقیق تر مدارک و پاسخ به آنها با همکاری و تلاش روز افزون اشاره شد. در پایان نیز ضمن جمع بندی موارد ارائه شده، مقرر گردید ظرف یکماه آینده نسبت به ترمیم ساختار زیر کمیته های با فعالیت کم، اقدامات لازم صورت پذیرد.



## مصاحبه خبری

مصاحبه رییس اداره اندازه شناسی، اوزان و مقیاس اداره کل استاندارد خوزستان در خصوص طرح کنترل چایگاه های سوخت استان و پخش از خبر ۲۳ شبکه خوزستان



## تبلیغات محیطی

طراحی، تهیه و چاپ بنر به مناسبت های مختلف مذهبی، سیاسی و اجتماعی در تیر ماه سال ۱۴۰۱ انجام شد.



### فعالیت‌های اطلاع رسانی

- انتشار اخبار اداره کل در خبرگزاری‌های مختلف مانند ایرنا، ایسنا، صدا و سیما، خوزستان، تسنیم، تابناک، موج، صبح اقتصاد، نبض شهر و ...
- راه اندازی کانال اداره کل در آپارات به آدرس <http://www.aparat.com/standard.khz>
- انتشار اخبار اداره کل در بیش از ۲۰ کانال خبری پربازدید





با ما همراه باشید

۱۰۰۰۱۵۱۷

سامانه پیامکی استعلام اصالت پروانه کاربرد  
نشان استاندارد

<https://khz.isiri.gov.ir/portal/home>

سایت اداره کل استاندارد خوزستان

<https://chat.whatsapp.com/DsCV39TRk8MCWLdspZESW2>

کانال اخبار اداره کل استاندارد خوزستان در  
پیام رسان واتس اپ

<https://instagram.com/standard.khz?r=nametag>

آدرس صفحه اینستاگرام اداره کل استاندارد خوزستان

<http://www.aparat.com/standard.khz>

کانال اداره کل استاندارد خوزستان در آپارات

نشانی: خوزستان، اهواز، کیانپارس، خیابان ۱۳ غربی، فاز سوم، پلاک ۱۴۰

تلفن: ۰۶۱۳۳۹۱۴۲۵۵-۷

تهیه و تنظیم: زهره خطیبی-مسئول روابط عمومی اداره کل استاندارد خوزستان